АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2022                                     п. Первомайск                                                  № 1
Об утверждении перечня объектов и порядка получения копии отчета о техническом обследовании объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2022 году
В целях привлечения инвестиций в экономику муниципального образования Первомайский сельсовет, обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной собственности, в соответствии с частью 3 статьи 4, с частью 20 статьи 39 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 6, 32 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2022 году, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Первомайский сельсовет, согласно приложению № 1.
2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2022 году, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Первомайский сельсовет, согласно приложению № 2.
3.  Признать утратившим силу постановление администрации Первомайского сельсовета от 21.01.2019 № 1 «Об утверждении перечня объектов и порядка получения копии отчета о техническом обследовании объектов, находящихся в муниципальной собственности, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета», размещению на официальном сайте  муниципального образования Первомайский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://adm-
pervomaisk.ru и на  официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://torgi.gov.ru.
Глава Первомайского сельсовета                                                              О.В. Ремиз
                                                                                                            Дата подписания 28.01.2022 г.

.
                                                                             Приложение № 1
к постановлению администрации

Первомайского сельсовета

от 28.01.2022 № 1
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2022 году, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Первомайский сельсовет
	№ п/п
	Наименование
объекта
	Местонахождение

объекта
	Параметры объекта
	Год завершения строительства
	Кадастровый номер

	1
	Тепловая сеть

	Красноярский край, Мотыгинский район,
п. Первомайск, от котельной по ул. Пионерская, до объектов по ул. Спортивная, ул. Партизанская, ул. Центральная
	Протяженность -2154 м.;
назначение - нежилое

	1976 год
	24:26:0000000:3858

                                                                             Приложение № 2
к постановлению администрации

Первомайского сельсовета

от 28.01.2022 № 1
Порядок получения копии отчета о техническом обследовании объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2022 году, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Первомайский сельсовет
Копию отчета о техническом обследовании объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2022 году, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Первомайский сельсовет (далее Копия отчета), подготовленную в соответствии с требованиями действующего законодательства, может запросить индивидуальный предприниматель, российское или иностранное юридическое лицо либо действующие без образования юридического лица по договору простого товарищества (договору о совместной деятельности) два и более указанных юридических лица.
Для получения Копии отчета заявителю необходимо направить заявление на имя Главы Первомайского сельсовета. Заявление составляется в произвольной форме и предоставляется в администрацию Первомайского сельсовета в письменной форме непосредственно заявителем либо почтовым отправлением, или в электронной форме в виде электронного документа.
В заявлении необходимо указать информацию об объекте, в отношении которого заявитель хотел бы получить Копию отчета. Также в заявлении указывается способ, с помощью которого заявитель хотел бы получить ответ.

Копия отчета предоставляется на безвозмездной основе в течении 10 рабочих дней со дня получения заявления заявителю.
Местонахождение администрации Первомайского сельсовета:

Красноярский край Мотыгинский район п. Первомайск ул. Центральная, зд. 7.

Почтовый адрес для направления заявления:

663420 Красноярский край Мотыгинский район п. Первомайск ул. Центральная, зд. 7. Телефон 8 (902)9651695; 8(950)4110913.

Адрес электронной почты: admpervom@mail.ru.

Телефон для информирования по вопросам предоставления Копии отчета: 8(950)4110913.

График работы администрации Первомайского сельсовета:

Понедельник - пятница с 9:00 до 17:00, перерыв на обед с 13:00 до 14:00. Выходные дни – суббота, воскресенье.